
Preisliste ab 01.07.2019

Nächte 4 Personen 5 Personen 6 Personen Nächte 4 Personen 5 Personen 6 Personen 
1 125 € 130 € 135 € 1 150 € 155 € 160 €
2 180 € 185 € 195 € 2 230 € 235 € 245 €
3 235 € 245 € 260 € 3 310 € 320 € 335 €
4 290 € 305 € 325 € 4 390 € 405 € 425 €
5 345 € 365 € 390 € 5 470 € 490 € 515 €
6 400 € 425 € 455 € 6 550 € 575 € 605 €
7 455 € 485 € 520 € 7 630 € 660 € 695 €
8 510 € 545 € 585 € 8 710 € 745 € 785 €
9 565 € 605 € 650 € 9 790 € 830 € 875 €

10 620 € 665 € 715 € 10 870 € 915 € 965 €
11 675 € 725 € 780 € 11 950 € 1.000 € 1.055 €
12 730 € 785 € 845 € 12 1.030 € 1.085 € 1.145 €
13 785 € 845 € 910 € 13 1.110 € 1.170 € 1.235 €
14 840 € 905 € 975 € 14 1.190 € 1.255 € 1.325 €

Nächte 4 Personen 5 Personen 6 Personen 1 Hundehandtuch, Decken fürs Sofa
1 140 € 145 € 150 € Geschirrtuch, Spüllappen
2 210 € 215 € 220 €
3 280 € 285 € 290 €
4 350 € 355 € 360 €
5 420 € 425 € 430 €
6 490 € 495 € 500 €
7 560 € 565 € 570 € Wäschepaket ( Bettwäsche und Handtücher)
8 630 € 635 € 640 € Kosten Kostenart

9 700 € 705 € 710 € 10 € optional pro Person 
10 770 € 775 € 780 € Kaution 
11 840 € 845 € 850 € Kosten Kostenart

12 910 € 915 € 920 € 100 € verbindlich pro Buchung
13 980 € 985 € 990 € Kurtaxe
14 1.050 € 1.055 € 1.060 € Momentan wird seitens der Stadt Bad Lauterberg

 KEINE Kurtaxe erhoben.
Es gilt aber die jeweils, zur Anreise gültige Kurtaxensatzung.

Buchungen innerhalb 12 Monaten: 25% ab Buchung (Bearbeitungsaufwand)
Anzahlung 50% sofort 80% 60-30 Tage vor Anreise
Restzahlung 50% bis 10 Tage vor Anreise 90% 29-1 Tage vor Anreise 

100% Stornierungen am Anreisetag 
oder während des Aufenthaltes

Buchungen , über 12 Monate bis Anreise
Anzahlung 25% sofort
Anzahlung 25% bis Januar des Folgejahres Alle Preise inkl. 7 % MwSt. 
Restzahlung 50% bis 10 Tage vor Anreise Es gelten unsere Mietbedingungen 

Lilly 1  Preise
inkl. Endreinigung 

Lilly  2 Preise
inkl. Endreinigung 

Lilly 3 Preise
inkl.  Endreinigung Gratis / Inklusivleistungen 

Zahlungsbedingungen Stornobedingungen 

Mehrwertsteuer

Bettlaken in passender Größe 
2 Rollen WC Papier, 3 Spülmaschinentabs

sonstige Kosten

Müll, Wasser, Strom, Gas


